\.,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБIЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ).ЧРЕЖДЕНИЕ
СРВДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 9 с. НИНЫ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
прикАз
с. Нины

\,

На основании письма министерства обр€вования Ставрополъского края от
24.ОЗ.202З г. ЛЬ аL-2Зl4509 (Об обеспечении уrебниками и уrебными
пособиями в 202З году>), прик€ва УО J\b 272 от 27 .0З. 2а23 r.

(30) марта 202З года

<Об обеспечении 1"rебниками
на 202З -2024 учебный год>>

Приказываюi
*.:

1. Назначить ответственным лицом
1..rебного фонда заведующуIо
АлександровIIу.

J\ъ 95

за формирование и сохранность
библиотекой Чернухину Марию

2_ Контроль за исполнением данного прикЕва оставJIяю за собой.

Щиректор МОУ ( СОШ Jф 9 с. Нины>